
محمد عمری بازیکن 
زهرداری بود که 
پرسپولیس به هر 
دلیل در شرایطی که 
می شد او را حفظ کند 
از دست داد. میلاد 
سرلک هم بازیکن 
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برای این بازیکنان 
پیدا شود که به کار 
تیم در این مقطع 
بیایند

 zخبر

وحدت هنانوف

انتقال به کره منتفی است

بعد از جمع بندی های نهایی و صحبت مدیران باشگاه با اوسمار این انتقال 
منتفی شد چرا که پرسپولیس برای دفاع راست بازیکنی غیر از دانیال ندارد و 
اگر وحدت از این تیم جدا شود باشگاه باید در نقل و انتقالات زمستانی دنبال 
جذب مدافع راست باشد که در این مدت محدود پیدا کردن گزینه مناسب، 
پیش بردن مذاکرات و جذب مدافع راست جدید کار بسیار دشواری خواهد بود. 
از سوی دیگر از این انتقال رقمی که نصیب پرپسولیس می شد چشمگیر نبود.

 

محسن سیدی

اعتماد به نفس کاذب سمی بیرانوند

مربی سابق گلرهای پرسپولیس درباره مشکلات اخیر گلر سرخ ها گفت: اعتماد 
به نفس کاذب بیرانوند سمی شده است. او قطعاً بازی با پای بهتری نسبت 
به گذشته پیدا کرده که خیلی راحت می تواند به مدافعانش پاس های کوتاه 
بدهد و هیچ ترسی هم نداشته باشد. چنین چیزی برای هر مربی اتفاق خیلی 
خوب محسوب می شود اما وقتی اشتباهات فردی برای دروازه بانی حرفه ای 

تکرار می شود نشان از عدم تمرکز او و همچنین اعتماد به نفس کاذب دارد.
 

سعید صادقی

جابجایی مؤثر بدون گلزنی

در شروع مسابقه با آلومینیوم به عنوان وینگر راست به میدان رفت اما 
در نیمه دوم جای خود را با مهدی ترابی عوض کرد و در جناح چپ حضور 
داشت. صادقی که خودش بیشتر علاقه دارد تا در جناح چپ بازی کند در 
این سمت چهره موفق تری بود و ضمن تکاپوی بیشتر، بهتر و راحت تر در 
موقعیت گلزنی قرار می گرفت. او در دقایق 63، 79 و 4+90 سه موقعیت 
خوب گلزنی داشت که یا ضرباتش دقیق نبود یا در کنترل توپ ناموفق ماند.

 

از کمپ سرخ
پرسپولیس 10

 چرا بیرانوند دروازه بان اول تیم ملی و پرسپولیس با 
اشتباهش گل بدی را دریافت کرد؟

در صحنه ای که بیرانوند گل خورد این دروازه بان به نظرم اصلاً 
تمرکز لازم را نداشت و جایگیری خیلی بدی داشت و بی جهت 
جلو آمده بود. من فکر کنم باخت تیم ملی مقابل قطر هم 
تا حدودی در روحیه دروازه بان پرسپولیس تأثیر گذاشته بود 
و موجب شده تا از لحاظ روحی روانی سنگربان پرسپولیس 
آن شرایط ایده آل را نداشته باشد و از تمرکز ایده آلی که از 
او می شناختیم و سراغ داشتیم به دور باشد. گلری مانند 
بیرانوند که سابقه دو بار بازی در جام جهانی را دارد نباید 
چنین اشتباهی را انجام دهد این مسأله البته فقط مربوط 
به بیرانوند نبود و وقتی بازیکنی مانند ترابی هم آن عملکرد 
خوب خودش را در بازی تیم باشگاهی اش ارائه نمی دهد به 
این مسأله برمی گردد که او خیلی کم در تیم ملی بازی کرده 
و تنها چند دقیقه بازی رسیدن به یک بازیکن، قطعاً او را از 
شرایط بازی دور ساخته و به لحاظ روحی روانی هم بازیکن 
را تنزل می دهد نکته ای که دیدیم در بازی ترابی هم نمود 

داشت و او را دچار افت فنی ساخته بود.
 عملکرد سرمربی جدید برزیلی تیم را چگونه ارزیابی کردید؟

من می خواهم جواب این سؤال تان را این گونه بدهم که 
شاید هنوز تکلیف نیمکت ما به خوبی مشخص نیست و 
سرمربی نمی داند چقدر امنیت کاری دارد و تا چند هفته در 
تیم ماندنی خواهد شد. این مسأله قطعاً بر روی بازیکن و 

عملکردش هم تأثیرگذار خواهد بود.
 اما مدیرعامل پرسپولیس گفته که اوسمار را انتخاب کرده 
چون به تیم آشنا بوده و حضور هر مربی دیگری را به سود 

پرسپولیس ندانسته!
حرف من این است وقتی مدیری به هر دلیلی سرمربی اش 
می رود و او قصد دارد به تیمش شوک بدهد باید مربی با 
سبک و سیاق متفاوت نسبت به سرمربی قبلی اش به تیمش 
بیاورد نکته ای که ما در سرمربی جدید پرسپولیس چنین 

شاخصه هایی را نمی بینیم.

 با شرایطی که پرسپولیس کسب کرده و پنج امتیاز از صدر 
عقب افتاده شرایط را برای بازی بدون تماشاگر مقابل 

تراکتور چگونه ارزیابی می کنید؟
هر بازی شرایط خاص خودش را دارد. در این فصل تراکتور 
تیم خوبی را بسته و در نقل و انتقالات هم خوب خودش 
را تقویت کرده است به همین دلیل بازی آسانی پیش روی 
سرخ پوشان نیست و بازیکنان پرسپولیس باید طوری بازی 
کنند که به هر شکل ممکن به پیروزی برسند و اجازه ندهند 
تا از صدر فاصله بگیرند چون تیم ها در نیم فصل دوم خیلی 
سخت به هم امتیاز می دهند و در چنین شرایطی تیمی 
مدعی مانند پرسپولیس نباید تحت هر شرایطی امتیازی را 
از دست بدهد. پرسپولیس 50 میلیون هوادار دارد و بعد از 
رفتن یحیی همه هواداران به نوعی نگران تیمشان هستند 
از این رو بازیکنان باید در بازی های بعدی طوری بازی کنند 
که دیگر امتیازی را به راحتی از دست ندهند. الان هم 
شرایط بازیکنان تیم به گونه ای است که به نظرم در خیلی 
از پست ها بازیکنان اصلی حاشیه امنیت خوبی را برای 
خودشان متصورند موضوعی که موجب می شود چندان 

اوضاع جالبی به وجود نیاید.
 در رابطه با شرایط پرسپولیس به لحاظ بازیکن چه 

صحبتی دارید؟
وقتی به تیم سپاهان نگاه می کنید واقعاً به وضوح می بینید 
که این تیم جدا از یک تیم درون زمین خوب یک تیم خوب 
دیگر هم دارد که خیلی به این تیم کمک می کند و قطعاً 
در نیم فصل دوم ارزش خودش را بیشتر نشان خواهد داد. 
این در حالی است که پرسپولیس دو تن از بهترین بازیکنان 
خودش را از دست داد. محمد عمری بازیکن زهرداری بود 
که پرسپولیس به هر دلیل در شرایطی که می شد او را حفظ 
کند از دست داد میلاد سرلک هم بازیکن خوبی بود که او 
را از دست داد و حالا خیلی مهم است که جایگزین های 
خوبی برای این بازیکنان پیدا شود که به کار تیم در این 

مقطع بیایند.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

حسینعلی کلانی بدون شک یکی از چهره های سرشناس فوتبال ایران 
و پرسپولیس که گل های حساس زیادی را برای پرسپولیس و تیم ملی 
کشورمان به ثمر رسانده از تیم پرسپولیس صحبت می کند و از این 
نکته حرف می زند که متأسفانه یحیی را اذیت کردند و او را ناخواسته 

از تیم جدا ساختند.
 پرسپولیس در خارج از خانه باخت بدی را مقابل تیم اراکی کسب کرد 

تا فاصله اش با صدر 5 امتیاز شود؟
به نظرم با اتفاقاتی که برای پرسپولیس رقم زدند به نوعی یحیی و 
پرسپولیس را اذیت کردند و خیلی زود دیدیم که جدایی یحیی تأثیر 
خودش را در تیم گذاشت و این تیم متحمل باخت شد، باختی که 
موجب ناراحتی هواداران و مردم شد چون به هر حال همه می دانند 
پرسپولیس پرهوادارترین تیم ایران است و به عنوان مدافع عنوان 
قهرمانی در مسابقات این فصل هم شرکت کرده است. در این بین من 
چند بار سعی کردم با یحیی صحبت کنم اما موفق به این کار نشدم.

 چرا موفق به صحبت با یحیی نشدید؟
دوست داشتم با یحیی حرف بزنم و حتی او را به دفتر خودم بیاورم تا با 
او صحبت هایی داشته باشم اما ایشان جوابم را نداد؛ مربی ای که فکر 
می کنم در این چند مدت در پرسپولیس خیلی او را اذیت کردند و او را 
مجبور به استعفا ساختند. دو بار به یحیی زنگ زدم اما جوابم را نداد. 

مربی خوبی که او را مانند پسرم دوست دارم.
 چرا بیرانوند گل بدی را از تیم اراکی دریافت کرد و در طرف مقابل هم 

پرسپولیس با وجود داشتن چند موقعیت گل نتوانست نتیجه ای بهتر 
از باخت یک بر صفر را کسب کند؟!

درست است که بیرانوند اشتباه کرد اما ما باید این را در نظر بگیریم که 
هر دروازه بانی ممکن است اشتباه کند اما جدا از این مسأله ما نباید 
فراموش کنیم که مهاجمان پرسپولیس چند فرصت خوب گلزنی را از 
دست دادند، به همین دلیل ممکن است در چنین شرایطی حتی تیم 
حریف با یک فرصت به گل برسد و برنده شود، اتفاقی که متأسفانه 
برای پرسپولیس رخ داد و بازیکن حریف با زیرکی و فرصت طلبی از 

راه دور و برخلاف جریان بازی و فرصت های خلق شده، به گل برسد.
 در رابطه با اوسمار، جایگزین یحیی که از زمان حضورش سه باخت در 

بازی های تدارکاتی و رسمی متحمل شده چه نظری دارید؟
من کلاً با حضور مربی خارجی مخالفم چون معتقدم مربی ایرانی به 
دلیل اینکه همزبان بازیکنان است و فرهنگ بازیکنان ایرانی را خوب 
می شناسد خیلی بهتر می تواند احساس و شرایط بازیکن ایرانی را درک 
کند و او را دریابد، هر چند در فوتبال ما برای مربی خارجی بیشتر هزینه 
کرده و به او بها می دهند. از اوسمار هم شناختی ندارم. مربی ای که 
نمی دانم در پرسپولیس چه خواهد کرد و چقدر موفق خواهد شد اما 

قطعاً در غیاب یحیی کار برای این مربی سخت و دشوار خواهد بود.
 در خصوص بازی پرسپولیس مقابل تراکتور چه صحبتی دارید، 

دیداری که پرسپولیس بدون تماشاگر میزبان تراکتور خواهد بود و اگر 
باختی دیگری بیاورد شاید دچار بحران شود!

نتیجه بازی غیرقابل پیش بینی است و هیچ کسی نمی تواند نتیجه بازی 
را پیش بینی کند اما در هر حال پرسپولیس بازیکنان خوبی دارد که حتماً 
قدر این جایگاه و اهمیت امتیازات هر بازی را می دانند، به همین دلیل 
بازیکنان پرسپولیس حتماً برای جبران باخت اراک همه تلاش شان را 
برای برد مقابل تراکتور انجام خواهند داد و با انگیزه بیشتری نسبت 
به تیم تبریزی برای برد تلاش خواهند کرد، هر چند که جای هواداران 
خالی است؛ کسانی که می توانستند روحیه بیشتری به تیم شان بدهند.

شیرمحمدی: 50 میلیون هوادار نگران پرسپولیس هستند

بیرانوند با این سابقه نباید 
آن اشتباه را مرتکب می شد

بیرانوند اشتباه کرد اما مهاجمان هم گل نزدند

 کلانی: کلاً با 
مربی خارجی مخالفم

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

    یکشنبه   29  بهمن 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7522

جذب دروازه بان دوم 
پیچیده شد

انتقالات  و  نقل  در  پرسپولیس 
تابستانی احمد گوهری را به طور 
قرضی به آلومینیوم اراک داد و پس از 
آن دیگر گلر جدیدی نخرید و در این 
مدت گلرهای آکادمی پرسپولیس 
بدون هیچ تجربه ای در میدان های 
رسمی به عنوان جانشین بیرانوند 
روی نیمکت نشسته اند.با این حال 
بیرانوند تا اینجا در تمام بازی های 
فصل حضور داشته اما محرومیت و 
مصدومیت در فوتبال اجتناب ناپذیر 
است. در حالی که در پنجره زمستانی 
نیز صحبت از خرید یک گلر دیگر به 
میان آمد اما پرسپولیس تاکنون 
دروازه بان جدیدی نخریده است. 
اوسمار ویرا نیز در این خصوص 
گفت: »ما در این فصل برای گرفتن 
بازیکن محدودیت داریم و شاید به 
خیلی تیم ها آسیب زده باشد. ما 
دنبال این هستیم که دروازه بان دوم 
بیاوریم اما اگر قرار باشد بازیکنی که 
بازی نکرده بیاوریم، دروازه بان هایی 

که داریم بهتر هستند«.

پرسپولیس 
درخواستی برای جذب 

صداقت نداده
نیم  دروازه بان  فرعباسی  حبیب 
فصل اول ذوب آهن برای گذراندن 
خدمت مقدس سربازی در تعطیلات 
نیم فصل راهی ملوان شد و افشار 
صداقت که به عنوان دروازه بان 
شماره یک سفیدپوشان محسوب 
می شد به نیمکت رفت تا فرعباسی 
به عنوان گلر اول ملوان در نیم فصل 
دوم بازی کند. در همین حال صداقت 
پرسپولیس  باشگاه  توجه  مورد 
قرار گرفته و حتی مذاکراتی برای 
جذب او بین پرسپولیس و صداقت 
شکل گرفته است اما هنوز مدیران 
پرسپولیس برای جذب او نامه کتبی 
و رسمی به باشگاه ملوان ارسال 
نکرده اند. آرش فهمیده مدیرعامل 
باشگاه ملوان در گفت وگو با مهر این 

موضوع را تأیید کرد.

محمد انصاری در 
هیأت مدیره؟

گفته می شود محمد انصاری مدافع 
سابق پرسپولیس به هیأت مدیره این 
باشگاه اضافه خواهد شد و حتی این 
موضوع به قطعی شدن بسیار نزدیک 
است. انصاری که چند ماه قبل برای 
حضور در پست مدیر ورزشی باشگاه 
هم پیشنهاد شده بود هیچ سابقه 
مدیریتی در کارنامه ندارد. از سوی 
دیگر نکته اینجاست که سازمان 
خصوصی سازی تغییرات اخیر هیأت 
مدیره پرسپولیس را به رسمیت 
نشناخت و اعلام کرد این اتفاق در 
دستور کار مجمع باشگاه نبود. بعد 
از مجمع باشگاه گفته شد ابراهیم 
شکوری و حسن طباطبایی دو عضو 
جدید هیأت مدیره خواهند بود و 
حالا گفته شده انصاری جانشین 
شکوری می شود .در این باره شروین 
وزارت  قهرمانی  معاون  اسبقیان 
ورزش گفت: من به عنوان معاون 
قهرمانی وزیر ورزش تا امروز چیزی 
نشنیدم. آقای انصاری از قهرمانان 
خوب ما و اسطوره های اخلاق ورزش 
کشور است. قطعاً حضورش در هر 
جایی می تواند مثبت باشد، اما فعلاً 

من در این مورد خبری ندارم.

ریکاوری اصلی ها و 
تمرین کامل ذخیره ها

سرخپوشان ایران بعد از یک روز 
اراک،  از  بازگشت  در  استراحت 
تمرینات خود را از دیروز برای بازی 
با تراکتور از هفته هفدهم، از سر 
گرفتند. ترکیب اصلی مصاف با 
آلومینیوم، به ریکاوری زیر نظر مربی 
بدنساز پرداخت و سایر بازیکنان، 
برنامه ای ۷0 دقیقه ای را انجام دادند. 
پاسکاری، حفظ توپ در زمین کوچک 
و مینی فوتبال از بخش های مختلف 

این تمرین بود. 

حسن شیرمحمدی بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است که شرایط نیمکت پرسپولیس خوب 
نیست و پشتوانه خوبی به لحاظ بازیکن روی نیمکت وجود ندارد که بازیکنان فیکس تیم احساس 
خطری از بابت حضور ثابتشان احساس کنند. به بهانه باخت پرسپولیس مقابل آلومینیوم اراک و 
موارد حاشیه ای که بعد از این شکست وجود داشت گفت و گویی با پیشکسوت پرسپولیس داشتیم.


